DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROCESSOS DE
APRENDIZAGEM MATEMÁTICA: MOMENTOS DE REGÊNCIA SOBRE POTENCIAÇÃO
E RADICIAÇÃO de autoria de DIJANILSON ILOIA DA SILVA, ABIGAIL FREGNI LINS,
SUZANY PEREIRA DE QUEIROZ, VERÔNICA LIMA DE ALMEIDA CALDEIRA, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37442

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37442